



Администрация города Благовещенска
Амурской области

04.12.2013

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 6174

О внесении изменений в
постановление администрации города
Благовещенска от 05.11.2013 № 5704
«О внесении изменений в некоторые
постановления администрации
города Благовещенска»

На основании части 4 ст. 29 Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»

постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 05.11.2013 № 5704 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Благовещенска» следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 5 цифры «30.09.2013» заменить цифрами «03.09.2013»;

2) подпункт 7.2. пункта 7 изложить в следующей редакции:

«7.2. В преамбуле, в подпунктах 1.1., 1.3. и 1.4. пункта 1. слово «муниципальной» заменить словами «долгосрочной целевой»;

3) абзац второй пункта 13 изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Благовещенск» за исключением подпункта 1.1. пункта 1 вступающего в силу с 01 января 2014 года, подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска и применяется при формировании городского бюджета на 2014 год и плановый период»;

4) абзац второй пункта 15 изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Благовещенск» за исключением подпунктов 1.1. и 1.2. пункта 1., вступающих в силу с 01 января 2014 года, подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска и применяется при формировании городского бюджета на 2014 год и плановый период»;

5) в пункте 17:

а) подпункт 17.1 изложить в следующей редакции:

«17.1. По всему тексту постановления, в паспорте программы слова «муниципальная программа» в соответствующих падежах заменить на слова «долгосрочная целевая программа» в соответствующих падежах;

б) подпункт 17.2 и 17.3 исключить;

б) подпункт 20.2 пункта 20 изложить в следующей редакции:

«20.2. В подпунктах 1.1., 1.3. пункта 1. слова «муниципальной программы» заменить словами «долгосрочной целевой программы»;

7) в пункте 22:

а) в абзаце первом после даты 09.12.2008 номер «№ 4669» заменить на номер «№ 4090»;

б) подпункт 22.1 изложить в следующей редакции:

«22.1. В подпункте 1.1. пункта 1., в приложение к постановлению слова «муниципальная программа» в соответствующих падежах заменить на слова «долгосрочная целевая программа» в соответствующих падежах

8) в пункте 23:

а) в абзаце первом после слова «территорий» дополнить словами «г.Благовещенска»;

б) подпункт 23.2 изложить в следующей редакции:

«23.2. В подпункте 1.1. пункта 1., в приложение № 1 к программе слово «муниципальной» заменить словами «долгосрочной целевой»;

9) подпункт 24.2 пункта 24 изложить в следующей редакции:

«24.2. Подпункты 1.2., 1.3. и 1.4. пункта 1. считать соответственно подпунктами 1.1., 1.2. и 1.3. пункта 1.»;

10) подпункт 25.3 пункта 25 изложить в следующей редакции:

«25.3. В преамбуле, в абзаце первом пункта 1., в паспорте программы слово «муниципальной» заменить словами «долгосрочной целевой»;

11) подпункт 26.3. пункта 26 изложить в следующей редакции:

«26.3. В приложение к постановлению слово «муниципальная» заменить словами «долгосрочная целевая»;

12) пункт 29 изложить в следующей редакции:

«29. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 25.09.2013 № 4899 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог местного значения и дорожного хозяйства города Благовещенска на 2009-2014 годы», утвержденную постановлением мэра города Благовещенска от 09.12.2008 № 4089 следующие изменения:

29.1. По всему тексту постановления, в приложение к программе слова «муниципальная программа» в соответствующих падежах заменить на слова «долгосрочная целевая программа» в соответствующих падежах;

13) дополнить пунктом 30 следующего содержания:

«30. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 03.09.2013 № 4593 «О внесении изменений в постановление мэра города Благовещенска от 07.07.2009 № 1076 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие туризма в городе Благовещенске на 2010 - 2014 годы» следующие изменения:

30.1. В приложениях № 1 и № 2 к постановлению слово «муниципальной» заменить словами «долгосрочной целевой»;

30.2. В пункте 2 после слов «в газете «Благовещенск» дополнить словами «за исключением подпункта 1.1. пункта 1., вступающего в силу с 01 января 2014 года»;

14) дополнить пунктом 31 следующего содержания:

«31. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 28.08.2013 № 4511 «О внесении изменения в постановление администрации

города Благовещенска от 15.08.2011 № 3559 «Улучшение условий и охраны труда в городе Благовещенске на 2012 - 2014 годы» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск», размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска и применяется при формировании городского бюджета на 2014 год и плановый период»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Благовещенска А.И.Кузакова.

Глава администрации
города Благовещенска

П.В.Березовский